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Saksframlegg 

Saksgang: 
Styre Møtedato 
Styret Helse Sør-Øst RHF 25. september 2025 

Sak 102-2025 

Oppfølging av Oppdragsdokument 2025 - Tilleggsdokument etter Stortingets behandling 
av Prop. 146 S (2024-2025) fra Helse- og omsorgsdepartementet 

Forslag til vedtak: 

1. Styret tar Helse- og omsorgsdepartementets Oppdragsdokument 2025 - tilleggsdokument 
etter Stortingets behandling av Prop. 146 S (2024-2025) til etterretning. 
 

2. Styringsbudskapene følges opp av Helse Sør-Øst RHF, herunder gjennom 
tilleggsdokument til oppdrag og bestilling 2025 til helseforetakene og de private ideelle 
sykehusene i Helse Sør-Øst. 

 
3. Styret ber om at gjennomføringen av oppdragene forelegges styret. 

Hamar, 18. september 2025 

Terje Rootwelt 
administrerende direktør 
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1. Hva saken gjelder 

Helse- og omsorgsdepartementet styrer de regionale helseforetakene gjennom 
oppdragsdokument og vedtak i foretaksmøter.  Helse Sør-Øst RHF mottok 4. juli 2025 
Oppdragsdokument 2025 - tilleggsdokument etter Stortingets behandling av Prop. 146 S 
(2024-2025) fra Helse- og omsorgsdepartementet. I tilleggsdokumentet vises det til 
oppdragsdokument 2025 til de regionale helseforetakene av 15. januar 2025.  

Denne saken legges frem for styret i Helse Sør-Øst RHF for å gjøre styret kjent med nye 
oppdrag fra eier og hvordan administrerende direktør følger opp disse. 

2. Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer  

Styringsbudskapene fra tilleggsdokument til oppdragsdokumentet fra Helse- og 
omsorgsdepartementet supplerer, sammen med protokoller fra foretaksmøter i løpet av 
året, det helhetlige oppdraget styret for Helse Sør-Øst RHF har ansvar for å gjennomføre. 
Tilleggsdokumentet er lagt ved som vedlegg til denne saken.  

Styringsbudskapene fra Helse- og omsorgsdepartementet følges opp fra det regionale 
helseforetaket og operasjonaliseres i virksomhetsplanleggingen for 2025. Som en del av 
dette arbeidet er det vurdert hvilke styringsbudskap som gjelder helseforetakenes 
virksomhet. Det er på vanlig måte blitt utarbeidet et tilleggsdokument til oppdrag og 
bestilling for 2025 fra Helse Sør-Øst RHF til helseforetakene som gir oversikt over nye 
styringsbudskap fra Helse Sør-Øst RHF. Tilleggsdokumentet omfatter styringsbudskap som 
Helse Sør-Øst RHF har mottatt fra Helse- og omsorgsdepartementet og styringsbudskap som 
er forankret i vedtak i styret. Det forutsettes at tilsvarende prosesser med 
operasjonalisering av styringskrav gjøres i helseforetakene og de fem private ideelle 
sykehusene som har avtale med Helse Sør-Øst RHF.  

Tilleggsdokumentet til oppdrag og bestilling 2025 ble oversendt helseforetakene og de 
private ideelle sykehusene 7. juli. Dokumentet følger vedlagt saken.  

Flere av styringsbudskapene som løses i regional regi, forutsetter samarbeid med de øvrige 
regionale helseforetakene. Ansvarsfordeling og oppfølging av disse følges opp i nasjonalt 
AD-møte. Det er laget en egen rutine for medvirkning i saker som løses interregionalt.  

Styringsbudskap med særskilte frister og rapporteringskrav vil som hovedregel svares ut i 
egne brev til Helse- og omsorgsdepartementet, i tillegg til den ordinære rapporteringen i 
årlig melding.  

Det vises i tillegg til egen sak til styret om oppfølging av oppdrag om kontraktsansvar 

fristbruddordningen, jf. styresak 103-2025. 
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3. Administrerende direktørs anbefaling 

Saken legges frem for styret i Helse Sør-Øst RHF for å gjøre styret kjent med nye oppdrag fra 
eier og hvordan administrerende direktør følger dette opp. Med henvisning til 
tilleggsdokument til oppdragsdokument 2025, anbefaler administrerende direktør at styret 
tar Helse- og omsorgsdepartementets nye styringsbudskap til Helse Sør-Øst RHF til 
etterretning. 
 
Styringsbudskapene fra Helse- og omsorgsdepartementet følges opp fra det regionale 
helseforetaket, herunder gjennom tilleggsdokument til oppdrag og bestilling 2025 til 
helseforetakene og de private ideelle sykehusene i Helse Sør-Øst. 
 
Rapportering til styret inngår i den ordinære måneds- og tertialrapporteringen, i tillegg til 
rapporteringen i årlig melding. Styret vil også bli forelagt saker om rapportering fra Helse 
Sør-Øst RHF til Helse- og omsorgsdepartementet knyttet til spesielle styringsbudskap.  

Trykte vedlegg: 
• Ingen 

 
Utrykte vedlegg: 

• Oppdragsdokument 2025 - Tilleggsdokument etter Stortingets behandling av Prop. 146 S (2024-2025) 
• Tilleggsdokument til oppdrag og bestilling 2025 - juli 2025 

 

https://www.regjeringen.no/contentassets/bd8a11644b744dec8a8dc452794000e4/oppdragsdokument-2025-tilleggsdokument-etter-stortingets-behandling-av-prop.-146.pdf
https://www.helse-sorost.no/4a58c9/siteassets/documents/oppdragsdokument-til-hf/2025/tilleggsdokument-til-oppdrag-og-bestilling-2025.pdf

